АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2021 года                              № 03-67-а
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Борском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Борского сельского поселения от 07 октября 2020 года № 03-91-а

В целях реализации муниципальной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в соответствии с постановлением администрации Борского сельского поселения от 12 ноября 2013 года № 03-220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Борского поселения», постановлением администрации Борского сельского поселения от 16 октября 2017 года № 03-182-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Борского сельского поселения», администрация Борского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Борского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Борском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Борского сельского поселения от 07 октября 2020 года № 03-91-а.
	Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет:

10670,8 тыс. руб.

Прогнозная оценка финансового обеспечения муниципальной программы составляет:

в том числе по годам:

в 2021 году –

из средств Борского сельского поселения –

10223,6 тыс. руб.
в 2022 году -

из средств Борского сельского поселения –

223,6 тыс. руб.

в 2023 году -

из средств Борского сельского поселения –

223,6 тыс. руб.

1.2. Пункт 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Борском сельском поселении» изложить в новой редакции:

«5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы.

Общий объем ресурсного обеспечения реализации Программы составляет – 10670,8 тыс. руб.,

Прогнозная оценка ресурсного обеспечения муниципальной программы составляет:

Бюджет Борского сельского поселения – 10670,8 тыс. руб.;

В том числе по годам:

· 2021 год – 10223,6 тыс. руб.,

Бюджет Борского сельского поселения – 10223,6 тыс. руб.;

· 2022 год – 223,6 тыс. руб.,

Бюджет Борского сельского поселения – 223,6 тыс. руб.;

· 2023 год – 223,6 тыс. руб.,

Бюджет Борского сельского поселения – 223,6 тыс. руб.

1.3. приложение №2 к муниципальной программе «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Борском сельском поселении» План реализации Муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Борском сельском поселении» изложить в новой редакции (приложение).

    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Борского сельского поселения                                                                                       В.Ю. Быков

Самородова Светлана Валентиновна

8(81367) 46248

Приложение

к постановлению

администрации Борского сельского поселения

от 25 июня 2021 г. № 03-67-а

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры

 в Борском сельском поселении»
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы
«Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

в Борском сельском поселении»
	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Областной бюджет
	 Бюджет
Тихвинского района
	Местный бюджет
(бюджет Борского сельского поселения)
	Прочие
источники
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие 1. Развитие коммунальной и инженерной инфраструктуры

	В том числе:

	Мероприятия, направленные
на безаварийную работу объектов ЖКХ
	Администрация Борского сельского поселения
	2021
	223,6

	223,6

	2022
	223,6

	223,6

	2023
	223,6

	223,6

	Проектирование блок-модульной газовой котельной в д. Бор
	Администрация Борского сельского поселения
	2021
	10,000

	10,000

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	Итого
	2021
	10223,6

	10223,6

	Итого
	2022
	223,6

	223,6

	Итого
	2023
	223,6

	223,6

	Всего по муниципальной программе
	2021 – 2023
	10670,8

	10670,8